
 1

UCHWAŁA NR XXVII/…/2018                       

RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 16 maja 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2018 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875)  i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258)  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. z 2017 r.  poz. 2077)  Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXV/167/2017 Rady Gminy Korycin z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018  poz. 

455) wprowadza się następujące zmiany:  

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały;  

2) dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały wynoszą 26 757 053,55 zł z tego:  

a)  bieżące w wysokości 14 119 480,55 zł,  

b)  majątkowe w wysokości 12 637 573,00 zł,  

c) kwota dochodów budżetu w wysokości 1 400 000,00 zł przeznaczona zostanie na 

obligatoryjną spłatę zobowiązania dłużnego z tytułu kredytu długoterminowego z roku 

2017 zaciągniętego na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych z budżetu Unii 

Europejskiej. 

3) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały;  

4)   wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały wynoszą 26 613 239,55 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości 13 912 019,55 zł,  

b) majątkowe w wysokości  12 701 220,00  zł,  

    5) § 6 Uchwały Nr XXV/167/2017 Rady Gminy Korycin z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2018 rok, zmieniony Uchwałą Nr 

XXVI/184/2018 Rady Gminy Korycin z dnia 26 marca 2018 r „Limity wydatków na 

zadania inwestycyjne realizowane w 2018 r otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 

Nr 3 do uchwały” 

6) załącznik Nr 5 Uchwały Nr XXV/167/2017 Rady Gminy Korycin z dnia 28 grudnia 

2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2018 rok – „Wykaz planowanych 

kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Korycin” otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Korycin na 2018 rok stanowią załącznik Nr 

5 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

 

Przewodniczący Rady  

 

Józef Gliński 

 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXVII/.../2018

Rady Gminy Korycin

z dnia 16 maja 2018 r

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 50 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

razem: 0,00 50 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 1 897,00

0,00 0,00

75814 0,00 1 897,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 2 000,00 52 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 2 000,00 52 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 50 000,00

bieżące 9 703 665,20 9 753 665,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

216 471,20 216 471,20

majątkowe

majątkowe 12 637 573,00 12 637 573,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 837 573,00 11 837 573,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 0,00 1 897,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 897,00

Strona 1 z 2

Zmiany w planie dochodów



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXVII/.../2018

Rady Gminy Korycin

z dnia 16 maja 2018 r

0,00 0,00

0,00 1 897,00

razem: 0,00 1 897,00

0,00 0,00

0,00 51 897,00

0,00 0,00

Przewodniczący Rady

Józef Gliński

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 1 897,00

bieżące 4 363 918,35 4 365 815,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 26 705 156,55 26 757 053,55

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 054 044,20 12 054 044,20

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXVII/.../2018

Rady Gminy Korycin

z dnia 16 maja 2018 r

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000

przed zmianą 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000

po zmianach 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 150000 150000

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 123289,46 123289,46 5000 118289,46 0 0 0 0 0 780000 780000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -232000 -232000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 123289,46 123289,46 5000 118289,46 0 0 0 0 0 548000 548000

przed zmianą 123289,46 123289,46 5000 118289,46 0 0 0 0 0 320000 320000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -232000 -232000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 123289,46 123289,46 5000 118289,46 0 0 0 0 0 88000 88000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 320000 320000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -232000 -232000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88000 88000

przed zmianą 112000 92000 40000 52000 0 20000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 114000 94000 40000 54000 0 20000 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

0 0 0

0 0 0

150000 0 0

150000 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

0 0 0

0 0 0

150000 0 0

150000 0 0

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0 0

150000 0

0

0 0 0

150000 0 0

0

Wydatki razem:

10000 0 0

0 0 0

150000 0 0

160000 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

903289,46 460000 0

-232000 0 0

0 0 0

671289,46 460000 0

60016 Drogi publiczne gminne

443289,46 0 0

-232000 0 0

0 0 0

211289,46 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

320000 0

88000 0

0

-232000 0 0

0 0 0

0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

112000 0 0

0 0 0

2000 0 0

114000 0 0

Strona 1 z 3

0 0 0

Plan wydatków



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXVII/.../2018

Rady Gminy Korycin

z dnia 16 maja 2018 r

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4562682,43 4184293,23 3219147 965146,23 0 148070 230319,2 0 0 2617000 2617000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

po zmianach 4562682,43 4184293,23 3219147 965146,23 0 148070 230319,2 0 0 2667000 2667000

przed zmianą 700984,2 454025 384470 69555 0 16640 230319,2 0 0 2617000 2617000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

po zmianach 700984,2 454025 384470 69555 0 16640 230319,2 0 0 2667000 2667000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110000 110000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160000 160000

przed zmianą 716809,32 301396,32 244786,32 56610 0 415413 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 701809,32 286396,32 244786,32 41610 0 415413 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8900 8900 7800 1100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23900 23900 7800 16100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 487500 483500 196000 287500 0 4000 0 0 0 1670000 1650000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

po zmianach 487500 483500 196000 287500 0 4000 0 0 0 1700000 1680000

przed zmianą 259000 255000 196000 59000 0 4000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

po zmianach 259000 255000 196000 59000 0 4000 0 0 0 30000 30000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

przed zmianą 445643,2 1000 0 1000 340000 0 104643,2 0 0 7586220 7586220

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

po zmianach 445643,2 1000 0 1000 340000 0 104643,2 0 0 7636220 7636220

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
0 0 0

2000 0 0

2000 0 0

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

0 0 0

0 0 0

2000 0 0

2000 0 0

801 Oświata i wychowanie

7179682,43 2507000 0

0 0 0

50000 0 0

7229682,43 2507000 0

80104 Przedszkola 

3317984,2 2507000 0

0 0 0

50000 0 0

3367984,2 2507000 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

110000 0 0

0 0 0

50000 0 0

160000 0 0

852 Pomoc społeczna

716809,32 0 0

-15000 0 0

0 0 0

701809,32 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

30000 0 0

-15000 0 0

0 0 0

15000 0 0

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

30000 0 0

-15000 0 0

0 0 0

15000 0 0

855 Rodzina

8900 0 0

0 0 0

15000 0 0

23900 0 0

85508 Rodziny zastępcze

1000 0 0

0 0 0

15000 0 0

16000 0 0

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

1000 0 0

0 0 0

15000 0 0

16000 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2157500 1650000 20000

0 0 0

30000 0 0

2187500 1650000 20000

90095 Pozostała działalność

259000 0 0

0 0 0

30000 0 0

289000 0 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0 0 0

0 0 0

30000 0 0

30000 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

8031863,2 6963220 0

0 0 0

50000 0 0

8081863,2 6963220 0

Strona 2 z 3



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXVII/.../2018

Rady Gminy Korycin

z dnia 16 maja 2018 r

przed zmianą 105643,2 1000 0 1000 0 0 104643,2 0 0 2290220 2290220

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

po zmianach 105643,2 1000 0 1000 0 0 104643,2 0 0 2340220 2340220

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 382000 382000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 432000 432000

przed zmianą 9534204,2 7637971,8 4935908,1 2702063,7 470000 721270 334962,4 0 370000 12653220 12633220

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 -232000 -232000

zwiększenie 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 130000 130000

po zmianach 9536204,2 7639971,8 4935908,1 2704063,7 470000 721270 334962,4 0 370000 12551220 12531220

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 18900 18900 18900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1897 1897 1897 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20797 20797 20797 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18900 18900 18900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1897 1897 1897 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20797 20797 20797 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15977,65 15977,65 15977,65 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1897 1897 1897 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17874,65 17874,65 17874,65 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4363918,35 461249,69 79255,87 381993,82 0 3902668,66 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1897 1897 1897 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4365815,35 463146,69 81152,87 381993,82 0 3902668,66 0 0 0 0 0

Przewodniczący Rady

92195 Pozostała działalność

2395863,2 1908220 0

0 0 0

50000 0 0

2445863,2 1908220 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

382000 0 0

0 0 0

50000 0 0

432000 0 0

Wydatki razem:

22187424,2 11580220 20000

-247000 0 0

147000 0 0

22087424,2 11580220 20000

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

750 Administracja publiczna

18900 0 0

0 0 0

1897 0 0

20797 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie

18900 0 0

0 0 0

1897 0 0

20797 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

15977,65 0 0

0 0 0

1897 0 0

17874,65 0 0

Wydatki razem:

4363918,35 0 0

0 0 0

Strona 3 z 3

Józef Gliński

1897 0 0

4365815,35 0 0



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXVII/.../2018

Rady Gminy Korycin

z dnia 16 maja 2018 r

Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

60095

6057

6059

801

80104

6050

6057

6059

900

90005

6050

6057

6059

921

92120

6050

6057

6059

92195

6050

6057

6059

Treść Wartość

Transport i łączność 548 000,00

Drogi publiczne gminne 88 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 000,00

Modernizacja drogi Olszynka - droga woj. nr 671 0,00

Przebudowa drogi w Białostoczku 88 000,00

Pozostała działalność 460 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 000,00

Rewitalizacja i urządzenie palcu w Korycinie na działkach nr 399/2, 454, 453 391 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 000,00

Rewitalizacja i urządzenie palcu w Korycinie na działkach nr 399/2, 454, 453 69 000,00

Oświata i wychowanie 2 667 000,00

Przedszkola 2 667 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

Cross-border Early Education Network 160 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 114 000,00

Cross-border Early Education Network 2 114 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 393 000,00

Cross-border Early Education Network 393 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 650 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 650 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa systemu solarnych instalacji wytwarzania ciepła oraz instalacji 

fotowoltaicznych  w Gminie Korycin
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 855 000,00

Budowa systemu solarnych instalacji wytwarzania ciepła oraz instalacji 

fotowoltaicznych  w Gminie Korycin
855 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 795 000,00

Budowa systemu solarnych instalacji wytwarzania ciepła oraz instalacji 

fotowoltaicznych  w Gminie Korycin
795 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 636 220,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 296 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 000,00

Park kulturowy - Korycin - Milewszczyzna 241 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 272 000,00

Park kulturowy - Korycin - Milewszczyzna 4 272 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 783 000,00

Park kulturowy - Korycin - Milewszczyzna 783 000,00

Park kulturowy - Korycin - Milewszczyzna 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 337,00

Pozostała działalność 2 340 220,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 432 000,00

Culture&Nature - cross-border turism development driven by common 

heritage
432 000,00

299 000,00

Culture&Nature - cross-border turism development driven by common 

heritage
1 550 000,00

Life like a theater – cross-border cooperation for active aging 50 337,00

Park kulturowy - Korycin - Milewszczyzna 0,00

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2018 r.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 883,00

Culture&Nature - cross-border turism development driven by common 

heritage



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXVII/.../2018

Rady Gminy Korycin

z dnia 16 maja 2018 r

Przewodniczący Rady

Józef Gliński

Life like a theater – cross-border cooperation for active aging 8 883,00

Park kulturowy - Korycin - Milewszczyzna 0,00

Razem 12 501 220,00



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXVII/.../2018

Rady Gminy Korycin 

z dnia 16 maja 2018 r

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp

Nazwa zadania lub 

podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1.

Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w 

Korycinie -                 470 000,00 -                   1. -               -                 

2. Gmina Janów 10 000,00 2.

3. Starostwo Powiatowe w Sokółce 150 000,00 3.

4. Razem 160 000,00 470 000,00 0,00 4. Razem -               -               -                 

Przewodniczący Rady

Józef Gliński

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Dotacje

Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Korycin 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXVII/…/2018 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 16 maja 2018 r. 

 

 

 Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2018 r. 

Zmiany w uchwale dotyczą: 

I.     Zmiany w planie dochodów (załącznik nr 1 do Uchwały) polegają na: 

1. W dziale 600 – „Transport i łączność” dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 

50 000,00 zł w związku z planowaną do otrzymania darowizną.  

2. W dziale 758 „Różne rozliczenia” – dokonuje się zmiany planu dochodów poprzez 

utworzenie nowego paragrafu klasyfikacji budżetowej. Związane jest to z uzyskaniem dotacji 

celowej na sfinansowanie zrealizowanych w 2017 r zadań wynikających z ustawy – Prawo o 

aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

(kwota  1 897,00 zł); 

II. Zmiany w planie wydatków (załącznik nr 2 do Uchwały) polegają na:  

1. W dziale 600 – „Transport i łączność” dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 

150 000,00 zł. Kwota ta przeznaczona zostanie do przekazania dla Starostwa Powiatowego 

w Sokółce tytułem wkładu własnego w realizowane przedsięwzięcie inwestycyjne 

polegające na przebudowie dróg. W dziale tym dokonuje się także zmniejszenia planu 

wydatków o kwotę 232 000,00 zł. Zmniejszenie dotyczy: 

- rezygnacji z modernizacji drogi Olszynka – droga woj. Nr 671 w związku z otrzymaniem 

informacji o odmowie dofinansowania do modernizacji tej drogi) – kwota 80 000,00 zł 

- zmniejszenia limitu wydatków dotyczących przebudowy drogi w Białostoczku – 

zmniejszenie o 152 000,00 zł; 

3. W dziale 750 – „Administracja publiczna” -  dokonuje się zwiększenia planu wydatków o 

kwotę 1 897,00 zł. Związane jest to z uzyskaniem dotacji celowej na sfinansowanie 

zrealizowanych w 2017 r zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, 

ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

2. W dziale 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” dokonuje się 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 2 000,00 zł w związku z planowanym do 

uruchomienia wsparciem powiatowej jednostce straży pożarnej w Sokółce; 

3. W dziel 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o 

kwotę 50 000,00 w związku z dodatkowymi robotami przy rozbudowie przedszkola w 

Korycinie; 

4. W dziale 852 – „Pomoc społeczna” - dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 

15 000,00 zł; 

5. W dziale 855 – „Rodzina” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 15 000,00 

zł; 

6. W dziale 900  - „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” dokonuje się zwiększenia 

planu wydatków o kwotę 30 000,00 zł i przeznaczenia jej na wydatki związane z zakupem 

wiat przystankowych. 

7. W dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” dokonuje się zwiększenia 

planu wydatków o kwotę 50 000,00 zł, w związku z dodatkowymi robotami przy budowie 

plaży w Korycinie. 

 

III. Zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 roku 

(załącznik nr 3 do Uchwały). 

Zmiany w załączniku dotyczą doprowadzenia do zgodności załącznika do zmienionego 

planu wydatków (załącznik nr 2 do uchwały). Zmiany te opisano powyżej. 

 

IV. Zmiany w Wykazie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Korycin 

(załącznik nr 4 do Uchwały)  

Zmiana w załączniku polega na wprowadzeniu do załącznika nowej pozycji – 

planowanej do udzielenia dla Starostwa Powiatowego w Sokółce dotacji tytułem 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXVII/…/2018 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 16 maja 2018 r. 

 

 

wkładu własnego w realizowane przedsięwzięcie inwestycyjne polegające na 

przebudowie dróg. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Gliński 


